
 

 

 

 

 

 

PROGRAM PŘEHLÍDKY 

 

 

Pátek 25.9.2015 

 

16:30 – Vodnická pohádka, pohádka, 45 minut (bez přestávky) 

M+M Hranice 

 

19:15 – UVÍTÁNÍ ÚČASTNÍKŮ A ZAHÁJENÍ PŘEHLÍDKY 

 

19:30 – Maratův Sade, Václav Klapka, 80 minut (bez přestávky) 

Divadelní klub Jirásek Česká Lípa 

V prostředí blázince v Charentonu bude markýz de Sade s ostatními „chovanci" inscenovat 

hru o zavraždění Jeana Paula Marata. Hrací plochu mezi těmito mantinely ale vyplnil už 

Václav Klapka sám. Řeší v ní problémy a pocity, které může mít právě teď a právě tady každý 

z nás. Nepochybně se objeví narážky na Sametovou revoluci a na to, jestli dnes máme to, co 

jsme před 25 lety chtěli. 

 

21:15 – 22:15 - rozborový seminář  

 

Sobota 26.9.2015 

 

10:00 – Psychopatovo velmi pozdní odpoledne, Petr Rálek, 60 minut (bez přestávky) 

Úplně nenormální ochotnický spolek, Liberec 

Znáte dobře své příbuzné, kamarády, milenky? Hubert je totiž v každém z nás!  

Hororová komedie se zpěvy. 

 

11:30 – 12:00 - rozborový seminář 

12:00 – 13:00 – přestávka na oběd 

 

13:00 – Past na osamělého muže, Robert Thomas,  100 minut (přestávka) 

Divadlo JakoHost Plzeň 

Kriminální komedie plná zvratů. Píše se rok 1977. V horské chatě poblíž Chamonix-Mont-

Blanc popíjí whisky osamělý muž. Před několika dny nahlásil zmizení své manželky, jenže 

komisař, který se případu ujal, nepatří - zdá se - mezi nejbystřejší. A navíc ta šílená ženská a 

úlisný abbé, hysterická doktorka a zapáchající tulák. A všichni lžou!  .......  Nebo ne?. 

 

15:30 – 16:00 - rozborový seminář 

 

16:00 – Strašidlo Cantervillské, Oscar Wilde (úprava Roman Vencl), 100 minut 

(přestávka) 

Dostavník Přerov  
Skončí duch sira Simona, když  zámek Canterville zakoupí americký velvyslanec a nastěhuje 

se do něj s celou jeho nespoutanou rodinkou? Dočká se vysvobození jeho hříšná duše? Přijde 

doba šťastných chvil a bude klidný Canterville ?. 

 



18:00 – 18:30 - rozborový seminář 

 

19:15 – UVÍTÁNÍ ÚČASTNÍKŮ A ZAHÁJENÍ PŘEHLÍDKY 

 

19:30 – S hlavou v oblacích, Michaela Doleželová a Roman Vencl, 85 minut (bez 

přestávky) 

Amadis Brno 

Akční konverzační komedii, ze které by se i Jamesi Bondovi tajil dech.  

 

21:30 – 22:00 - rozborový seminář 

 

Neděle 27.9.2015 

 

10:00 – Zima pod stolem, Roland Topor, 85 minut (bez přestávky)  

Volyňské divadelní studio VODVAS, Volyně 

Jak se vyjádřil sám autor: „Když se s emigranty nakládá jako s méněcennými bytostmi, je 

docela normální, že žijí pod stolem“. 

 

11:45 – 12:15 - rozborový seminář 

12:15 – 13:15 – přestávka na oběd 

 

13:15 – Historky z fastfoodu, Viliam Klimáček, 75 minut (bez přestávky)  

Divadelní studio D3 Karlovy Vary 

Ulítlá skoro komedie, plná přepáleného oleje a historek těch druhých. Hluchý DJ, čekání na 

letadlo, ztracená dcera a párky pro papeže. Líný čas v rychlém občerstvení. The Best of the 

Death. 

 

15:00 – 15:30 - rozborový seminář (příprava závěru) 

 

15.30 – 16:30  ZÁVĚR PŘEHLÍDKY – vyhlášení „čurdy“ 

 

Vstupné na jedno představení Kč 65,- 

Vstupné – pohádka    Kč 30,- (dospělí)  Kč 15,- (děti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


